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Здружение на даватели на комунални 
услуги на Република Северна Македонија

Изработка на штандови од 9 м2;
Лого табла со димензија 1,5м Х 0,30; 
Испишување на име на компанијата со блок букви;
Приклучок за струја до секој штанд;
Инфо пулт;

Маса со 4 столици;
Корпа за отпадоци;
Остава;
Држач за флаери

Презентацијата на компаниите ќе биде во форма на видео презентација за време на настанот. Со цел да 
обезбедиме квалитетна презентација, ве молиме да се придржувате до следниве насоки:
1. Должина: 

Видео материјалот не треба да биде подолг од 2 минути.
2. Формат: 

Видеото треба да биде во MP4 формат, со минимална резолуција од 1920x1080 (Full HD).
3. Содржина:

• Кратка презентација на вашата компанија.
• Вашиот основен фокус, производи или услуги.
• Порака или благодарност до учесниците и публиката (по избор).

4. Испраќање: 
Видеото испратете го преку e-mail или користејќи платформа за споделување (WeTransfer, Google Drive) на 
следната адреса: adkommk@gmail.com.

5. Краен рок: 
Испратете го видеото најдоцна до 01.06.2025.

Дополнително, доколку сте спонзор, ќе имате можност за кратко обраќање (усно) пред публиката. 

Основниот изложбен штанд вклучува:

Видови на спонзорство

Презентација

СПОНЗОРСТВА

За 12-та Меѓународна конференција „Иднината на комуналниот сектор“ достапни се следниве можности за спонзорство:

Изложбен штанд од 18 м2 

Пет гратис котизации

Банер од компанијата во 
пленарната конференциска сала

Лого на компанијата на банери 
на влезот и просторот за 
регистрација

Лого на компанијата во 
клучните делови од 
конференциските локации

Цела страница за реклама на 
задната корица на официјалната 
програма на конференцијата

Истакнување како златен 
спонзор со доминантно лого на 
банерот со спонзори во 
пленарната конференциска сала

Пет видови рекламен материјал 
вклучен во конференцискиот сет

30 минутна презентација на 
компанијата за време на 
конференциските денови 

Изложбен штанд од 9 м2

Три гратис котизации

Банер на бината во пленарната 
конференциска сала

Лого на компанијата на банери 
на влезот и просторот за 
регистрација

Лого на компанијата во 
клучните делови од 
конференциските локации

Половина страница за реклама 
на втората страна од 
официјалната програма на 
конференцијата

Истакнување како сребрен 
спонзор со доминантно лого на 
банер за спонзори во 
пленарната конференциска сала

Три вида рекламен материјал 
вклучен во конференцискиот сет

20 минутна презентација на 
компанијата за време на 
конференциските денови

Изложбен штанд од 9 м2

Две гратис котизации

Банер на влезот и просторот за 
регистрација

Лого на компанијата во 
клучните делови од 
конференциските локации

Еден вид рекламен материјал 
вклучен во конференцискиот сет

Истакнување како бронзен 
спонзор со доминантно лого на 
банерот на спонзори во 
пленарната конференциска сала

15 минутна презентација на 
компанијата за време на 
конференциските денови 

Две гратис котизации

Лого на компанијата на банер 
на место за регистрација

Лого на компанијата во 
клучните делови од 
конференциските локации 

45 % попуст при изнајмување на 
изложбен штанд 

Еден вид рекламен материјал 
вклучен во конференцискиот сет 

Истакнување како главен 
спонзор со доминантно лого на 
банерот на спонзори во 
пленарната конференциска сала 

10 минутна презентација на 
компанијата за време на 
конференциските денови 

ЗЛАТЕН СПОНЗОР
НАД 8000 ЕВРА

СРЕБРЕН  СПОНЗОР
5000 ЕВРА

БРОНЗЕН СПОНЗОР
4000 ЕВРА

ГЛАВЕН СПОНЗОР
3000 ЕВРА

adkomconference2025@gmail.com
www.adkom.org.mk
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